
CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06       
Av. Avenida Adolfo Araujo, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
 ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

 

 

ERRATA – AVISO DE LICITAÇÃO 

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO 

NEVES, RATIFICA horário e data de Abertura de proposta do Pregão 

Eletrônico Nº 11/2021 disponível no endereço eletrônico: 

www.gov.br/compras/ptbr/. Em que pese a realização do certame, ficam 

mantidos data e local divulgados anteriormente, posto que não há infringência 

ao §4º do art 21 da Lei 8.666/93.  Retifica o AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 

ELETRONICO 011/2021/SRP, publicado no diário oficial do município na 

edição 000944 do dia 11/05/2021. ONDE SE-LIA: 21/05/2021 ás 08h30min. 

LEIA-SE: 21/05/2021 ás 14h00min.  Antonio Jorge Machado Pereira – 

Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


